泉鲤常办〔2022〕4号

鲤城区人民政府常泰街道办事处关于调整
常泰街道春运工作领导小组的通知

各社区居委会，街道各中心、办：
因机构改革、人事变动，决定调整常泰街道春运工作领导小组成员。调整后的成员名单通知如下：
组  长: 杜成环  街道党工委副书记、办事处主任
副组长: 许书力  街道党工委副书记、统战委员
            赖瑞辉  街道党工委组织委员
黄欣怡  街道党工委宣传委员
陈唯凯  街道党工委委员、武装部长
            周锡雄  办事处副主任
[bookmark: OLE_LINK1]            陈志峰  办事处副主任
林燕娥  办事处副主任
            蔡奋飞  常泰司法所所长
            王锦锋  街道综合便民服务中心主任
            许德锋  常泰派出所副所长
成  员：吴碧芳  党政综合办公室主任
            潘景河  综合便民服务中心副主任
            傅群东  社会治理办公室主任
            林双安  经济发展办公室主任
            谢梅碟  社会事务服务中心副主任
吴新恭  综合执法协调中心副主任
            涂剑川  执法中队中队长
            田奕杰  社会事务服务中心经济发展服务股负责人
            吴端正  执法中队队员
            傅琪琳  执法中队队员
            傅清福  华星社区党支部书记、居委会主任
            傅子志  锦田社区党支部书记、居委会主任
            吴水龙  新塘社区党委书记、居委会主任
            吴家富  仙塘社区党支部书记、居委会主任
            杨金伟  上村社区党支部书记、居委会主任
蒋彬泽  树兜社区党委书记、居委会主任
            蒋雄峰  下店社区党支部书记、居委会主任
            陈跃群  路边社区党支部书记、居委会主任
            陈莲珠  五星社区党委书记、居委会主任
            许海雁  华塑社区党支部书记、居委会主任
领导小组下设办公室，办公室主任由周锡雄兼任，成员：吴新恭、涂剑川、吴端正、傅琪琳。春运工作结束后，该领导小组随之撤销。

               鲤城区人民政府常泰街道办事处
               2022年1月19日
（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]

	  鲤城区常泰街道办事处                   2022年1月19日印发

- 2 -